06.07.2024
[6] Bachata Jn] Jllobutenn (WOMEN)

MecTo Ne  TaHuopbl ¥  yscteo puTmMa KomaHpna/Homep Mopoa/Kny6
1 71 CupopeHkoBa EkaTtepuHa 35.0 -9989 — CaHkT-MeTepbypr
Bachata club
2-3 34 CrenaHoBa TaTbsiHa 32.0 -8798 — CaHkT-MeTepbypr
RED Dance
2-3 41 MwusypHuwsunm MapnHa 32.0 -7979 — CaHkT-lNeTepbypr
dance.max
4-5 73 [eHuncosa [uaHa 31.0 -8896 — CaHkT-MeTepbypr
RED
4-5 74 Cywko Japbsa 31.0 -8968 — CaHkT-MeTepbypr
Red
6-7 20 PoTapb AHacTacus 30.0 -6888 — CaHkT-MeTepbypr
Goddesses
6-7 81 CrtpokoBa KpuctnHa 30.0 -7968 — CaHKT- MeTepbypr
Pen
8-11 2 TaTapuHoBa Onecs 29.0 -8876 — Benvkuit Hoeropog
JaHcMuKc
8-11 30 LukyHoBa MapwuHa 29.0 -9767 — CaHkT MeTepbypr
RED
8-11 113 KepumoBa AHXena 29.0 -8669 — CaHkT-MeTepbypr
RED
8-11 124 BeptyruHa Cobsa 29.0 -7886 — CaHkT-lNeTepbypr
12-16 23 dAnnaposa OunaHa 28.0 -8677 — CaHkT-MeTepbypr
Red
12-16 31 KpasuoBa Mapus 28.0 -17717 — CaHkT-lNeTepbypr
Red
12-16 101 CrenaHoBa KceHusa 28.0 -71867 — CaHkT-lMeTepbypr
RED
12-16 130 PanxnavHa EBreHus 28.0 -6967 — CaHkT-MeTepbypr
Hukakon
12-16 137 KamyaTtoBa HOnus 28.0 -6778 — CaHkT-MeTepbypr
17-20 14 Makaposa EkaTepuHa 27.0 -6867 — CaHkT-MeTepbypr
RED; Salsa Social
17-20 52 MeHymepoBa 27.0 -7758 — CaHkT-MeTepbypr
AnekcaHgpa RED
17-20 70 KoHHoBa KOnmsa 27.0 -7686 — CaHkT-MeTepbypr
Salsa Social
17-20 88 MeHblnkKoBa dapbs 27.0 -7857 — CaHkT-MeTepbypr
RED
21 9 XambynnmHa Canucs 25.0 -6757 — CaHkT-MeTepbypr
DanceMax
22-24 5 LWoTunkoBa HaTasba 24.0 -6846 — CaHkT-MeTepbypr
RED
22-24 24 PaxuHckasa TaTbsHa 24.0 -5649 — CaHkT-MeTepbypr

Canbca cown, Pep



KomaHza/Homep Mopoa/Kny6b

28-29

30-31

30-31

32-34

32-34

32-34

35-36

35-36

37-39

37-39

37-39

Ne
57
32

69
115

56

77

75

79

48

97

126

44

46

3

11

86

TaHuopsl
CmupHoBa AnnHa
Llaxosa EneHa

CuMOH AHHa
Pa3aHoBa OkcaHa

CocHoBckas AHHa
KynepkoBa EkaTepuHa
AnekcaHpposa Hagexnga
LWymmnosa TaTbsAHa
TpaBkunHa EkaTepuHa
bepe3uHa Onns
Kocapesa [dapba
MyxapuublHa EkaTepuHa
AHacTacuns bopuckuHa
3anora puHa
banbakoBa AnnHa

TnxaHoBa AHHa

22.0

21.0

21.0

20.0

20.0

20.0

19.0

19.0

4.0

4.0

4.0

YyBCTBO puUTMa

-5757
-6566

-6656
-5756

-6646

-6646

-6555

-6636

-6536

-7535

-5636

-6445

-5545

-1111

-1111

-1111

Benukunin Hosropopg,

CaHkT-lMNeTepbypr
RED

CaHkT-MeTepbypr
CaHkT-lNeTepbypr
Red
CaHkT-MeTepbypr
RED
CaHkT-lNeTepbypr
Salsa social
Benukwnin Hosropopg
JaHcMuKc
CaHkT-lNeTepbypr
Dance Max
CaHkT-MeTepbypr
Red

Benuknin Hosropopg,
HOaHcMunkc
CaHkT-MeTepbypr
Canbca Cocbasib
CaHkT-lNeTepbypr
Salsa plus
CaHkT-MeTepbypr
Dance Max
CaHkT-lNeTepbypr
La Boca
CaHKT-neTepbypr
Salsa social
Benuknin Hoeropopg
HaHcMunkc

KomaHpa/Homep Mopoa/Kny6

MecTto
1

2

3

4-6

4-6

4-6

7-8

7-8

9-12

Ne
71

41

34

20

88

113

73

74

14

TaHuopsl

z

CnpopeHkoBa EkaTepuHa 36.0

MusypHuwBsmnan MapuHa
CrtenaHoBa TaTbsHa
PoTapb AHacTacus
MeHbLlKKoBa Japba
Kepumosa AHXxena
HeHncosa [InaHa
Cywko Oapbs

MakapoBa EkaTepuHa

34.0

31.0

30.0

30.0

30.0

29.0

29.0

28.0

YyBCTBO pUTMa

-9999

-8989

-8878

-8688

-7878

-9759

-8786

-7967

-7858

CaHkT-lNeTepbypr
Bachata club
CaHkT-MeTepbypr
dance.max
CaHkT-lNeTepbypr
RED Dance
CaHkT-MeTepbypr
Goddesses
CaHkT-lNeTepbypr
RED
CaHkT-MeTepbypr
RED
CaHkT-lNeTepbypr
RED
CaHkT-MeTepbypr
Red
CaHkT-lNeTepbypr
RED; Salsa Social



KomaHza/Homep Mopoa/Kny6b

MecTo
9-12

9-12

9-12

13-14

13-14

15

16-20

16-20

16-20
16-20

16-20

21

22

8-11

8-11

Ne
81

101

137

23

30

52

24

31

57
124

130

70

Ne
71

34

41

20

81

88

113

73

74

TaHuopsl
CtpokoBa KpncTuHa

CrenaHoBa KceHus
KamyaToBa Onus
finnapoBsa JuaHa
LLnkyHoBa MapuHa
MeHyMepoBa
AnekcaHgpa
PaxunHckas TaTbsHa

KpasuoBa Mapus

CmupHoBa AnnHa
BepTtyruHa Cooba

PanxnunHa EBreHmns
KoHHoBa KOnusa
TaTapuHoBa Onecs
XanbynnunHa Canucs

LoTnkoBa HaTanbs

TaHuopbl

z
28.0

28.0

28.0

27.0

27.0

26.0

25.0

25.0

25.0
25.0

25.0

23.0

22.0

21.0

20.0

z

CupopeHkoBa EkaTepmHa 36.0

CtenaHoBa TaTbsHa

Mu3ypHuwBmMan MapuHa

PoTapb AHacTacus
CTtpokoBa KpuctuHa
MeHbLUMKOBa [apbsa
Kepumosa AHXxena
HeHncosa [naHa

Cywko Oapbs

32.0

32.0

31.0

30.0

29.0

28.0

27.0

27.0

YyBCTBO puUTMa

-7867

-6877

-17717

-8667

-8757

-7568

-6658

-6667

-8557
-7666

-6757

-7556

-6736

-5646

-6536

YyBCTBO puUTMa

09999

08888

08978

07798

16869

07877

09658

07686

06957

CaHkT- MNeTepbypr
Pen

CaHkT-MeTepbypr
RED

CaHkT-MeTepbypr

CaHkT-MeTepbypr
Red

CaHKT MeTepbypr
RED

CaHkT-MeTepbypr
RED

CaHkT-MeTepbypr
Canbca cown, Pen

CaHkT-MeTepbypr
Red

Benuknin Hosropopg
CaHkT-lMNeTepbypr
CaHkT-MeTepbypr
Hukakon
CaHkT-lMNeTepbypr
Salsa Social
Benuknii Hosropopg
HNaHcMunkc
CaHkT-lNeTepbypr
DanceMax
CaHkT-MeTepbypr
RED

KomaHpa/Homep opoa/Knyb

CaHkT-MeTepbypr
Bachata club
CaHkT-MeTepbypr
RED Dance
CaHkT-MeTepbypr
dance.max
CaHkT-MeTepbypr
Goddesses
CaHKT- MeTepbypr
Pen
CaHkT-MeTepbypr
RED
CaHkT-MeTepbypr
RED
CaHkT-MeTepbypr
RED
CaHkT-MeTepbypr
Red



MecTo Ne  TaHuopsl Y  “yscteoputmMa KomaHpa/Homep Mopoa/Kny6
8-11 101 CrenaHoBa KceHus 27.0 06786 — CaHkT-lNeTepbypr
RED
8-11 137 KamyaTosa KOnusa 27.0 06777 — CaHkT-MeTepbypr
12 14 MakapoBa EkaTepuHa 25.0 06757 — CaHkT-lNeTepbypr

RED; Salsa Social

MecTo Ne  TaHuopbI p2 O6pas ApTUCTU3M MaHepa TexHnka  KomaHga/Homep Fopon/Knyb

1 71 CupopeHkosa EkaTepuHa 119.0 -9989 -9878 -8969 -5555 — CaHkT-MeTepbypr
Bachata club

2 41 MwusypHuwsuam MapuHa 110.0 -7868 -8889 -7859 -5545 — CaHkT-MeTepbypr
dance.max

3 34 CrenaHoBa TaTbsiHa 108.0 -9769 -8857 -8869 -5544 — CaHkT-MeTepbypr
RED Dance

4 81 CtpokoBa KpnuctuHa 107.0 -8878 -7767 -7968 -5545 — CaHkT- NeTepbypr
Pen

5 20 Potapb AHacTacus 106.0 -8787 -8766 -8879 -5354 — CaHkT-MeTepbypr
Goddesses

Cyabu | Judges

1 _'naBHbIN Cynbs Poccusa

2 KoHoBaJsi0Ba EnnzaBeTa CaHkT-lMNeTepbypr, Poccus
3 lNaHoBa MonnHa CaHkT-lMNeTepbypr, Poccus
4 Copboesa HaTtanbs CaHkT-MNeTepbypr, Poccusa
5 TpyHuHa Onbra CaHkT-MNeTepbypr, Poccusa



