06.07.2024 [6] Bachata JnJ Любители (WOMEN)

1/8								
Место	N∘	Танцоры	Σ	Чувство ритма	Команда/Номер	Город/Клуб		
1	71	Сидоренкова Екатерина	35.0	-9989	_	Санкт-Петербург Bachata club		
2-3	34	Степанова Татьяна	32.0	-8798	_	Санкт-Петербург RED Dance		
2-3	41	Мизурнишвили Марина	32.0	-7979	_	Санкт-Петербург dance.max		
4-5	73	Денисова Диана	31.0	-8896	_	Санкт-Петербург RED		
4-5	74	Сушко Дарья	31.0	-8968	_	Санкт-Петербург Red		
6-7	20	Ротарь Анастасия	30.0	-6888	_	Cанкт-Петербург Goddesses		
6-7	81	Строкова Кристина	30.0	-7968	_	Санкт- Петербург Ред		
8-11	2	Татаринова Олеся	29.0	-8876	_	Великий Новгород ДансМикс Санкт Петербург RED		
8-11	30	Шикунова Марина	29.0	-9767	_			
8-11	113	Керимова Анжела	29.0	-8669	_	Санкт-Петербург RED		
8-11	124	Вертугина Софья	29.0	-7886	_	RED Санкт-Петербург		
12-16	23	Яппарова Диана	28.0	-8677	_	RED Санкт-Петербург - Санкт-Петербург		
12-16	31	Кравцова Мария	28.0	-7777	_	- Санкт-Петербург Red Санкт-Петербург		
12-16	101	Степанова Ксения	28.0	-7867	_	Санкт-Петербург RED		
12-16	130	Райхлина Евгения	28.0	-6967	_	Санкт-Петербург Никакой		
12-16	137	Камчатова Юлия	28.0	-6778	_	Санкт-Петербург -		
17-20	14	Макарова Екатерина	27.0	-6867	_	Санкт-Петербург RED; Salsa Social		
17-20	52	Менумерова Александра	27.0	-7758	_	Red Санкт-Петербург Goddesses Санкт- Петербург Ред Великий Новгород ДансМикс Санкт Петербург RED Санкт-Петербург RED Санкт-Петербург Red Санкт-Петербург Red Санкт-Петербург RED Санкт-Петербург Санкт-Петербург Red Санкт-Петербург RED Санкт-Петербург RED Санкт-Петербург Никакой Санкт-Петербург - Санкт-Петербург RED; Salsa Social Санкт-Петербург RED Санкт-Петербург RED Санкт-Петербург RED Санкт-Петербург RED Санкт-Петербург Salsa Social		
17-20	70	Коннова Юлия	27.0	-7686	_			
17-20	88	Меньшикова Дарья	27.0	-7857	_	Санкт-Петербург RED		
21	9	Хайбуллина Салися	25.0	-6757	_	Санкт-Петербург DanceMax		
22-24	5	Шотикова Наталья	24.0	-6846	_	Санкт-Петербург RED		
22-24	24	Рахинская Татьяна	24.0	-5649	_	Санкт-Петербург Сальса сошл, Ред		

1/8								
Место	Nº	Танцоры	Σ	Чувство ритма	Команда/Номер	Город/Клуб		
22-24	57	Смирнова Алина	24.0	-5757	_	Великий Новгород		
25-27	32	Шахова Елена	23.0	-6566	_	Санкт-Петербург RED		
25-27	69	Симон Анна	23.0	-6656	_	Санкт-Петербург		
25-27	115	Рязанова Оксана	23.0	-5756	_	Санкт-Петербург Red		
28-29	56	Сосновская Анна	22.0	-6646	_	Санкт-Петербург RED		
28-29	77	Кудеркова Екатерина	22.0	-6646	_	Санкт-Петербург Salsa social		
30-31	75	Александрова Надежда	21.0	-6555	_	Великий Новгород ДансМикс		
30-31	79	Шумилова Татьяна	21.0	-6636	_	Санкт-Петербург Dance Max		
32-34	48	Травкина Екатерина	20.0	-6536	_	Санкт-Петербург Red		
32-34	97	Березина Юлия	20.0	-7535	_	Великий Новгород ДансМикс Санкт-Петербург		
32-34	126	Косарева Дарья	20.0	-5636	_	Санкт-Петербург Сальса Сосьяль Санкт-Петербург		
35-36	44	Мухарицына Екатерина	19.0	-6445	_	Санкт-Петербург Salsa plus		
35-36	46	Анастасия Борискина	19.0	-5545	_			
37-39	3	Залога Ирина	4.0	-1111	_	Dance Max Санкт-Петербург La Boca		
37-39	11	Байбакова Алина	4.0	-1111	_			
37-39	86	Тиханова Анна	4.0	-1111	_	Великий Новгород ДансМикс		
1/4								
Место	N₀	Танцоры	Σ	Чувство ритма	Команда/Номер	Город/Клуб		
1	71	Сидоренкова Екатерина	36.0	-9999	_	Санкт-Петербург Bachata club		
2	41	Мизурнишвили Марина	34.0	-8989	_	Санкт-Петербург dance.max		
3	34	Степанова Татьяна	31.0	-8878	_	Санкт-Петербург RED Dance		
4-6	20	Ротарь Анастасия	30.0	-8688	_	Санкт-Петербург Goddesses		
4-6	88	Меньшикова Дарья	30.0	-7878	_	Санкт-Петербург RED		
4-6	113	Керимова Анжела	30.0	-9759	_	Санкт-Петербург RED		
7-8	73	Денисова Диана	29.0	-8786	_	Санкт-Петербург RED		
7-8	74	Сушко Дарья	29.0	-7967	_	Санкт-Петербург Red		
9-12	14	Макарова Екатерина	28.0	-7858	_	Санкт-Петербург RED; Salsa Social		

1/4								
Место	N₂	Танцоры	Σ	Чувство ритма	Команда/Номер	Город/Клуб		
9-12	81	Строкова Кристина	28.0	-7867	_	Санкт- Петербург		
9-12	101	Степанова Ксения	28.0	-6877	_	Санкт-Петербург		
9-12	137	Камчатова Юлия	28.0	-7777	_	Санкт-Петербург -		
13-14	23	Яппарова Диана	27.0	-8667	_	Санкт-Петербург Red		
13-14	30	Шикунова Марина	27.0	-8757	_	Санкт Петербург RED		
15	52	Менумерова Александра	26.0	-7568	_	Санкт-Петербург RED		
16-20	24	Рахинская Татьяна	25.0	-6658	_	Санкт-Петербург Сальса сошл, Ред		
16-20	31	Кравцова Мария	25.0	-6667	_	Санкт-Петербург Red Великий Новгород Санкт-Петербург - Санкт-Петербург Никакой Санкт-Петербург		
16-20	57	Смирнова Алина	25.0	-8557	_	Великий Новгород		
16-20	124	Вертугина Софья	25.0	-7666	_	Санкт-Петербург -		
16-20	130	Райхлина Евгения	25.0	-6757	_			
21	70	Коннова Юлия	23.0	-7556	_	Санкт-Петербург Salsa Social		
22	2	Татаринова Олеся	22.0	-6736	_	Никакой Санкт-Петербург		
23	9	Хайбуллина Салися	21.0	-5646	_	Санкт-Петербург Salsa Social Великий Новгород ДансМикс Санкт-Петербург DanceMax Санкт-Петербург		
24	5	Шотикова Наталья	20.0	-6536	_	Санкт-Петербург RED		
1/2								
Место	N₀	Танцоры	Σ	Чувство ритма	Команда/Номер	Ред Санкт-Петербург RED Санкт-Петербург - Санкт-Петербург Red Санкт Петербург RED Санкт-Петербург RED Санкт-Петербург Сальса сошл, Ред Санкт-Петербург Red Великий Новгород Санкт-Петербург - Санкт-Петербург Никакой Санкт-Петербург Заlsа Social Великий Новгород ДансМикс Санкт-Петербург рапсеМах Санкт-Петербург Васhata club Санкт-Петербург RED Санкт-Петербург RED Dance Санкт-Петербург RED Санкт-Петербург		
1	71	Сидоренкова Екатерина	36.0	09999	_			
2-3	34	Степанова Татьяна	32.0	88880	_			
2-3	41	Мизурнишвили Марина	32.0	08978	_			
4	20	Ротарь Анастасия	31.0	07798	_			
5	81	Строкова Кристина	30.0	16869	_			
6	88	Меньшикова Дарья	29.0	07877	_			
7	113	Керимова Анжела	28.0	09658	_			
8-11	73	Денисова Диана	27.0	07686	_			
8-11	74	Сушко Дарья	27.0	06957	_	Санкт-Петербург Red		

1/2						
Место	N₂	Танцоры	Σ	Чувство ритма	Команда/Номер	Город/Клуб
8-11	101	Степанова Ксения	27.0	06786	_	Санкт-Петербург RED
8-11	137	Камчатова Юлия	27.0	06777	_	Санкт-Петербург -
12	14	Макарова Екатерина	25.0	06757	_	Санкт-Петербург RED; Salsa Social

Final									
Место	N₂	Танцоры	Σ	Образ	Артистизм	Манера	Техника	Команда/Номер	Город/Клуб
1	71	Сидоренкова Екатерина	119.0	-9989	-9878	-8969	-5555	_	Санкт-Петербург Bachata club
2	41	Мизурнишвили Марина	110.0	-7868	-8889	-7859	-5545	_	Санкт-Петербург dance.max
3	34	Степанова Татьяна	108.0	-9769	-8857	-8869	-5544	_	Санкт-Петербург RED Dance
4	81	Строкова Кристина	107.0	-8878	-7767	-7968	-5545	_	Санкт- Петербург Ред
5	20	Ротарь Анастасия	106.0	-8787	-8766	-8879	-5354	_	Санкт-Петербург Goddesses

Суд	ıьи Judges		
1	_Главный	Судья	Россия
2	Коновалова	Елизавета	Санкт-Петербург, Россия
3	Панова	Полина	Санкт-Петербург, Россия
4	Содбоева	Наталья	Санкт-Петербург, Россия
5	Трунина	Ольга	Санкт-Петербург, Россия